ATTIVO
B.C.C. 03/01/26897
B.C.C. 03/01/28254

CASSA
C.C.P. 27408053
C.C.P. 52090313

TOTALE ATTIVO

L'AFRICA CHIAMA ONLUS - 24/09/2008

L'AFRICA CHIAMA ONLUS

BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2007

9.742,19
41,81

15.522,31
12.645,50
622,64

STATO PATRIMONIALE

38.574,45

25,26%
0,11%

40,24%
32,78%
1,61%

PASSIVO
Prestito Soci Fondatori 28.869,23
Finanziamenti Istituti di Credito 0,00

TOTALE PASSIVO

ACCANTONAMENTO PERIODO CORRENTE
TOTALE A PAREGGIO

100,00%
0,00%

28.869,23

9.705,22
38.574,45
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